
Tartumaa koolinoorte 2025.a.  sisekergejõustiku võistlused
27.03.2025 Tartu Ülikooli spordihall

 

U10 N 60m

 

U10 N 200m

 

U10 N kaugushüpe

1. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 10,16
2. Mia Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 10,17
3. Stella Koosa 09.03.2016 Elva Gümnaasium 10,37
4. Lily Poolak 04.08.2016 Elva Gümnaasium 11,00
5. Eva Lota Mustmaa 20.02.2016 Vara Põhikool 11,13
6. Johanna Raudsepp 16.02.2016 Vara Põhikool 11,15
7. Kristella Kurg 19.08.2016 Vara Põhikool 11,40
8. Freia Ainla 22.09.2017 Võnnu Keskkool 11,48
9. Madli Rähn 01.02.2017 Elva Gümnaasium 11,52
10. Miina Johanna Aunap 24.09.2016 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
11,64

11. Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Põhikool 11,73
12. Mia-Loreen Kikkas 11.04.2017 Ülenurme Gümnaasium 11,75
13. Johanna Petersell 22.05.2016 Ülenurme Gümnaasium 11,81
14. Lenna Kibal 02.07.2017 Võnnu Keskkool 12,08

1. Stella Koosa 09.03.2016 Elva Gümnaasium 36,10
2. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 36,11
3. Mia Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 37,59
4. Lily Poolak 04.08.2016 Elva Gümnaasium 39,18
5. Madli Rähn 01.02.2017 Elva Gümnaasium 39,34
6. Johanna Raudsepp 16.02.2016 Vara Põhikool 40,87
7. Kristella Kurg 19.08.2016 Vara Põhikool 40,97
8. Eva Lota Mustmaa 20.02.2016 Vara Põhikool 41,29
9. Freia Ainla 22.09.2017 Võnnu Keskkool 41,35
10. Johanna Petersell 22.05.2016 Ülenurme Gümnaasium 41,79
11. Miina Johanna Aunap 24.09.2016 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
41,93

12. Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Põhikool 42,50
13. Mia-Loreen Kikkas 11.04.2017 Ülenurme Gümnaasium 43,03
14. Lenna Kibal 02.07.2017 Võnnu Keskkool 43,56

1. Mia Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 3.64
3.30 3.42 3.64

2. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 3.54
3.54 3.13 3.52

3. Stella Koosa 09.03.2016 Elva Gümnaasium 3.35
3.35 3.24 3.32

4. Eva Lota Mustmaa 20.02.2016 Vara Põhikool 3.24
2.59 2.93 3.24

5. Lily Poolak 04.08.2016 Elva Gümnaasium 3.22
3.14 2.97 3.22



 

U12 N 60m

 

U12 N 200m

6. Johanna Raudsepp 16.02.2016 Vara Põhikool 3.22
2.83 3.02 3.22

7. Madli Rähn 01.02.2017 Elva Gümnaasium 3.18
3.12 2.92 3.18

8. Johanna Petersell 22.05.2016 Ülenurme Gümnaasium 3.09
3.09 2.99 2.79

9. Maarja Külm 12.02.2016 Ülenurme Gümnaasium 3.04
2.94 3.00 3.04

10. Freia Ainla 22.09.2017 Võnnu Keskkool 2.94
2.94 2.87 2.38

11. Lenna Kibal 02.07.2017 Võnnu Keskkool 2.89
2.89 2.59 2.45

12. Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Põhikool 2.79
2.74 X 2.79

13. Kristella Kurg 19.08.2016 Vara Põhikool 2.57
2.57 2.55 2.37

14. Miina Johanna Aunap 24.09.2016 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

1.99

1.99 X X

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 9,26
2. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 9,50
3. Egerin Külm 02.05.2014 Ülenurme Gümnaasium 9,57
4. Meribel Reino 01.02.2015 Vara Põhikool 9,82
5. Elora Sukamägi 21.06.2014 Ilmatsalu Põhikool 9,87
6. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 9,89
7. Liilian Simo 12.01.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
9,95

8. Roosi Pärl Pirk 19.10.2014 Anna Haava nim Pala Kool 10,34
9. Mia Kallaste 18.02.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
10,40

10. Sireli Kullasepp 09.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 10,41
11. Kristelle Karu 24.12.2015 Luunja Keskkool 10,45
12. Stella Sootla 26.10.2015 Luunja Keskkool 10,46
13. Lisandra Saarniit 26.05.2014 Võnnu Keskkool 10,54
14. Rael Metsvaht 18.09.2014 Konguta Kool 10,61
15. Nele Raidsaar 12.01.2015 Võnnu Keskkool 10,71
16. Adeele Vilu 06.10.2014 Konguta Kool 10,75
17. Emilia Sofia Pikka 22.12.2015 Luunja Keskkool 11,15
18. Kärolin Pärnamaa 09.06.2015 Võnnu Keskkool 11,22
19. Lenna Värno 27.08.2015 Ilmatsalu Põhikool 11,25
19. Fänni Nurm 15.07.2015 Ülenurme Gümnaasium 11,25
21. Lenna Täpsi 12.03.2014 Vara Põhikool 11,34
22. Kelli Kurg 11.04.2014 Vara Põhikool 11,57

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 32,25
2. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 32,44
3. Meribel Reino 01.02.2015 Vara Põhikool 32,89



 

U12 N kaugushüpe

4. Egerin Külm 02.05.2014 Ülenurme Gümnaasium 33,83
5. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 34,31
6. Mia Kallaste 18.02.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
34,75

7. Roosi Pärl Pirk 19.10.2014 Anna Haava nim Pala Kool 34,92
8. Elora Sukamägi 21.06.2014 Ilmatsalu Põhikool 34,97
9. Liilian Simo 12.01.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
35,53

10. Loreta Kütt 06.10.2014 Elva Gümnaasium 36,07
11. Kristelle Karu 24.12.2015 Luunja Keskkool 36,50
12. Lisandra Saarniit 26.05.2014 Võnnu Keskkool 36,85
13. Sireli Kullasepp 09.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 37,01
14. Stella Sootla 26.10.2015 Luunja Keskkool 37,98
15. Adeele Vilu 06.10.2014 Konguta Kool 38,03
16. Getly Pärnamaa 04.05.2014 Võnnu Keskkool 38,83
17. Rael Metsvaht 18.09.2014 Konguta Kool 39,07
18. Lenna Värno 27.08.2015 Ilmatsalu Põhikool 40,88
19. Fänni Nurm 15.07.2015 Ülenurme Gümnaasium 41,48
20. Kelli Kurg 11.04.2014 Vara Põhikool 43,20
21. Lenna Täpsi 12.03.2014 Vara Põhikool 44,40

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 4.15
4.15 4.03 3.82

2. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 3.90
3.84 3.90 3.85

3. Egerin Külm 02.05.2014 Ülenurme Gümnaasium 3.85
X 3.75 3.85

4. Kelli Kurg 11.04.2014 Vara Põhikool 3.74
X 2.93 3.74

5. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 3.73
3.47 3.73 3.60

6. Meribel Reino 01.02.2015 Vara Põhikool 3.73
3.73 X 3.42

7. Mia Kallaste 18.02.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.67

3.40 3.64 3.67

8. Liilian Simo 12.01.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.66

X 2.94 3.66

9. Roosi Pärl Pirk 19.10.2014 Anna Haava nim Pala Kool 3.62
3.35 3.62 3.42

10. Loreta Kütt 06.10.2014 Elva Gümnaasium 3.55
3.54 3.45 3.55

11. Sireli Kullasepp 09.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 3.55
3.55 3.26 3.42

12. Kristelle Karu 24.12.2015 Luunja Keskkool 3.50
3.44 3.50 3.32

13. Elora Sukamägi 21.06.2014 Ilmatsalu Põhikool 3.45
3.35 3.45 3.32

14. Getly Pärnamaa 04.05.2014 Võnnu Keskkool 3.24



 

U14 N 60m

 

U14 N 200m

3.23 3.24 3.17

15. Lenna Täpsi 12.03.2014 Vara Põhikool 3.22
3.01 3.05 3.22

16. Adeele Vilu 06.10.2014 Konguta Kool 3.10
3.03 3.03 3.10

17. Rael Metsvaht 18.09.2014 Konguta Kool 2.97
2.97 2.90 2.94

18. Kärolin Pärnamaa 09.06.2015 Võnnu Keskkool 2.90
2.90 2.00 X

19. Fänni Nurm 15.07.2015 Ülenurme Gümnaasium 2.88
2.82 2.80 2.88

20. Nele Raidsaar 12.01.2015 Võnnu Keskkool 2.88
2.74 2.74 2.88

21. Lenna Värno 27.08.2015 Ilmatsalu Põhikool 2.83
2.83 2.74 2.73

22. Emilia Sofia Pikka 22.12.2015 Luunja Keskkool 2.73
2.51 2.73 X

1. Mirtel Rebane 15.03.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi Kool 8,68
2. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool 8,93
3. Lauraliisa Laurend 19.04.2013 Lähte Ühisgümnaasium 8,95
4. Hilde Suursild 21.09.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi Kool 9,17
5. Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 9,25
6. Joanna Miia Mägi 23.07.2013 Lähte Ühisgümnaasium 9,29
7. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 9,43
8. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 9,55
9. Saskia Saal 04.09.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,56
10. Eisi Sabre 20.11.2013 Lähte Ühisgümnaasium 9,66
11. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 9,67
12. Emili Vasenko 22.11.2013 Anna Haava nim Pala Kool 10,20
13. Mia Tens 18.05.2013 Vara Põhikool 10,38
14. Kertu Sepp 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 10,40
15. Kärolin Kartsep 09.01.2013 Võnnu Keskkool 11,60

1. Mirtel Rebane 15.03.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi Kool 29,24
2. Lauraliisa Laurend 19.04.2013 Lähte Ühisgümnaasium 30,72
3. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool 31,57
4. Mia Luisa Lumi 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 31,89
5. Saskia Saal 04.09.2012 Ülenurme Gümnaasium 32,25
6. Mia Maria Teppo 18.11.2013 Kõrveküla Põhikool 33,22
7. Eisi Sabre 20.11.2013 Lähte Ühisgümnaasium 33,72
8. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 34,46
9. Emili Vasenko 22.11.2013 Anna Haava nim Pala Kool 35,45
10. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 36,59
11. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 37,19
12. Marilin Aviste 02.08.2013 Võnnu Keskkool 37,31
13. Miina Kommusaar 26.02.2013 Lähte Ühisgümnaasium 38,03



 

U14 N 600m

 

U14 N kõrgushüpe

14. Getrin Vissel 30.12.2012 Luunja Keskkool 38,27
15. Geily Härgin 25.02.2013 Ilmatsalu Põhikool 43,17

1. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 2.10,26
2. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 2.11,13
3. Miina Kommusaar 26.02.2013 Lähte Ühisgümnaasium 2.12,26
4. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 2.12,84
5. Maria Laes 11.10.2012 Luunja Keskkool 2.21,08
6. Kertu Sepp 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 2.25,33

Mia Luisa Lumi 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS
Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool DNS
Mia Maria Teppo 18.11.2013 Kõrveküla Põhikool DNS

1. Josefine Joorits 02.05.2012 Kõrveküla Põhikool 1.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O O O O XXX

2. Kärt Leetsi 09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
O O O XO XXX

3. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 1.30

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35
O XXO O O O O O XXX

4. Getrin Vissel 30.12.2012 Luunja Keskkool 1.25

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
O O O O O O XXR

4. Mirelle Kruusa 16.02.2013 Kõrveküla Põhikool 1.25

1.20 1.25 1.30
O O R

6. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 1.25

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
O XO O O XO XO XXX

7. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25
O O O O O XXX

8. Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25
O O XO XXX

9. Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
O O O O XXO X- R

10. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25
O O XO XXO XXO XXX

11. Kertu Sepp 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20
O O XO O XXX



 

U14 N kaugushüpe

12. Mariliis Jürjenson 04.05.2013 Elva Gümnaasium 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20
- O XXO XO XXX

13. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 1.05

1.00 1.05 1.10
O O XXX

   Mia Tens 18.05.2013 Vara Põhikool DNS

1. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool 4.48
4.35 4.48 4.44

2. Mirelle Kruusa 16.02.2013 Kõrveküla Põhikool 4.36
4.08 4.36 X

3. Mirtel Rebane 15.03.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi
Kool

4.29

X 4.16 4.29

4. Lauraliisa Laurend 19.04.2013 Lähte Ühisgümnaasium 4.10
4.10 3.83 3.88

5. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 3.95
3.76 3.95 3.76

6. Saara Suun 30.03.2013 Luunja Keskkool 3.90
3.90 3.69 X

7. Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 3.74
3.74 3.45 X

8. Getrin Vissel 30.12.2012 Luunja Keskkool 3.67
X 2.90 3.67

9. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 3.67
X 3.67 X

10. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 3.50
X 3.50 3.28

11. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 3.45
X 3.45 3.26

12. Joanna Miia Mägi 23.07.2013 Lähte Ühisgümnaasium 3.42
2.60 3.30 3.42

13. Emili Vasenko 22.11.2013 Anna Haava nim Pala Kool 3.39
3.18 X 3.39

14. Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool 3.31
3.31 3.03 2.42

15. Mariliis Jürjenson 04.05.2013 Elva Gümnaasium 3.29
X 3.29 X

16. Eisi Sabre 20.11.2013 Lähte Ühisgümnaasium 3.04
X 3.04 X

17. Miina Kommusaar 26.02.2013 Lähte Ühisgümnaasium 2.98
X 2.98 2.80

18. Riina Vähi 11.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 2.97
X 2.70 2.97

   Kärt Leetsi 09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS



 

U14 N kuulitõuge

 

U16 N 60m

 

U16 N 200m

 

U16 N 600m

 

U16 N kõrgushüpe

   Saskia Saal 04.09.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS
   Kärolin Kartsep 09.01.2013 Võnnu Keskkool DNS
   Marilin Aviste 02.08.2013 Võnnu Keskkool DNS

1. Josefine Joorits 02.05.2012 Kõrveküla Põhikool 10.36
10.36 9.65 9.32

2. Kärt Leetsi 09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 8.59
8.46 7.38 8.59

3. Mia Tens 18.05.2013 Vara Põhikool 8.18
7.62 7.85 8.18

4. Iida Hiir 22.08.2012 Elva Gümnaasium 7.89
7.87 7.89 7.66

5. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium 7.74
7.28 6.62 7.74

6. Geily Härgin 25.02.2013 Ilmatsalu Põhikool 5.88
5.71 5.26 5.88

1. Mariann Laul 22.02.2011 Elva Gümnaasium 8,40
2. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 8,65
3. Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Kõrveküla Põhikool 8,70
4. Kärt Kivisaar 14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium 8,75
5. Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 8,81
6. Elisabet Jõks 21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 8,99
7. Käroliina Vähk 28.12.2011 Kõrveküla Põhikool 9,20
8. Nette Ossul 06.04.2011 Kõrveküla Põhikool 9,31
9. Melanii Värv 04.06.2010 Vara Põhikool 10,72

1. Mariann Laul 22.02.2011 Elva Gümnaasium 28,13
2. Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Kõrveküla Põhikool 28,22
3. Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium 29,25
4. Elisabet Jõks 21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 29,66
5. Gerli Nuuter 05.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 29,70
6. Nette Ossul 06.04.2011 Kõrveküla Põhikool 30,59

Käroliina Vähk 28.12.2011 Kõrveküla Põhikool DNS
Kärt Kivisaar 14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Johanna Veske 09.01.2011 Ülenurme Gümnaasium 2.04,63

1. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50



 

U16 N kaugushüpe

 

U16 N kuulitõuge

 

U18 N 60m

 

U18 N 200m

O O XO XXX

2. Mairin Palusoo 09.02.2010 Kuuste Kool 1.25

1.15 1.20 1.25 1.30
O O XXO XXX

1. Kärt Kivisaar 14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium 4.80
4.77 4.80 4.80

2. Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 4.80
4.72 4.72 4.80

3. Mariann Laul 22.02.2011 Elva Gümnaasium 4.44
4.35 4.38 4.44

4. Elisabet Jõks 21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 4.22
X 3.97 4.22

5. Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium 4.11
4.11 X X

6. Melanii Värv 04.06.2010 Vara Põhikool 3.20
3.15 3.20 3.00

   Käroliina Vähk 28.12.2011 Kõrveküla Põhikool DNS

1. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 10.41
9.52 10.36 10.41

2. Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium 9.57
9.56 9.44 9.57

3. Emma Kiiker 22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 8.94
8.46 7.66 8.94

4. Kädily Männo 11.05.2014 Kõrveküla Põhikool 7.22
6.51 6.94 7.22

5. Mairin Palusoo 09.02.2010 Kuuste Kool 6.93
6.28 6.93 6.78

6. Anette Soom 10.11.2011 Nõo Põhikool 6.44
6.44 6.29 5.60

1. Carolin Käo 18.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 8,39
2. Mirtel Merimaa 27.02.2008 Elva Gümnaasium 8,93
3. Liis-Marii Mustmaa 13.07.2009 Vara Põhikool 9,97
4. Angel Pappel 11.11.2008 Ilmatsalu Põhikool 10,18

1. Carolin Käo 18.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 27,57
2. Rahel Mäe 20.01.2008 Elva Gümnaasium 30,13
3. Hanna Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 33,45

Karola Karu 23.05.2008 Luunja Keskkool DNS



U18 N 600m

 

U18 N kõrgushüpe

 

U18 N kaugushüpe

 

U18 N kuulitõuge

 

U20 N 60m

 

U20 N 200m

1. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Nõo Reaalgümnaasium 2.02,11
2. Helena Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 2.17,64

1. Lenna Lotta Urmann 19.01.2009 Kõrveküla Põhikool 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O XO O O XXX

2. Hanna Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 1.35

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
O O XO O XO XXX

3. Helena Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 1.25

1.15 1.20 1.25 1.30
O O XXO XXX

   Karola Karu 23.05.2008 Luunja Keskkool DNS

1. Lenna Lotta Urmann 19.01.2009 Kõrveküla Põhikool 4.52
4.20 4.52 X

2. Angel Pappel 11.11.2008 Ilmatsalu Põhikool 3.71
3.60 3.55 3.71

3. Liis-Marii Mustmaa 13.07.2009 Vara Põhikool 3.51
3.51 3.45 3.49

1. Mirtel Merimaa 27.02.2008 Elva Gümnaasium 10.62
10.25 10.50 10.62

2. Ketlin Randmaa 31.12.2009 Luunja Keskkool 9.74
9.23 9.74 9.23

3. Rahel Mäe 20.01.2008 Elva Gümnaasium 9.12
8.69 9.12 9.10

4. Helena Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 7.65
7.65 7.40 7.44

5. Angel Pappel 11.11.2008 Ilmatsalu Põhikool 5.96
5.57 5.82 5.96

1. Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme Gümnaasium 8,40
2. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 8,75
3. Sandra Movits 06.07.2007 Elva SL/ individuaal võistleja 9,00



 

U20 N 600m

 

U20 N kõrgushüpe

 

U20 N kaugushüpe

 

U20 N kuulitõuge

1. Meribel Paeglis 14.07.2007 Ülenurme Gümnaasium 28,72
2. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 29,20
3. Sandra Movits 06.07.2007 Elva SL/ individuaal võistleja 29,58

1. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 2.00,72

1. Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.58

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61
O O O XO XXX

2. Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme Gümnaasium 1.55

1.45 1.50 1.55 1.58
O O XO XXX

3. Emily Mäesepp 15.07.2007 Ülenurme Gümnaasium 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
XO XO XO O XXX

4. Laura Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 1.20

1.20 1.25
XO XXX

   Liis Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium DNS

   Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme Gümnaasium 5.32
5.32 R -

2. Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalgümnaasium 4.67
4.67 R -

3. Liisa Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 3.79
X 3.79 X

4. Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme Gümnaasium 3.72
X 3.61 3.72

5. Laura Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 3.70
3.30 3.70 3.62

   Liis Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium DNS

1. Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme Gümnaasium 9.00
8.21 8.60 9.00

2. Maritta Lehtlaan 17.02.2007 Nõo Reaalgümnaasium 7.38
7.36 7.38 7.31

3. Kristiina Puija 08.01.2006 Nõo Reaalgümnaasium 6.85
6.73 6.85 6.59

4. Liisa Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 6.64
5.82 6.36 6.64



 

U10 M 60m

 

U10 M 200m

 

U10 M kaugushüpe

5. Laura Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 5.47
X 5.47 4.97

   Liis Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium DNS

1. Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Põhikool 10,37
2. Lukas Ärmann 19.01.2017 Ülenurme Gümnaasium 10,46
3. Egert Eres 05.01.2016 Anna Haava nim Pala Kool 10,49
4. Siim Salu 09.04.2016 Võnnu Keskkool 10,53
5. Hugo Lukk 02.01.2016 Nõo Põhikool 10,57
6. Freddy Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 10,75
7. Artur Paas 07.07.2017 Elva Gümnaasium 10,80
8. Sten Kikas 09.05.2016 Ilmatsalu Põhikool 11,02
9. Kregor Kallingo 27.12.2016 Nõo Põhikool 11,19
10. Romer Sild 05.12.2016 Võnnu Keskkool 11,31
11. Oskar Viks 07.09.2017 Elva Gümnaasium 11,35
12. Gerhard Otti 23.02.2017 Võnnu Keskkool 11,45
13. Mairon Simo 12.03.2017 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
11,92

14. Jaagup Mustmaa 26.07.2017 Vara Põhikool 12,37
Markus Majorov 09.05.2016 Ülenurme Gümnaasium DNS
Raiken Taavel 04.08.2017 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Põhikool 36,57
2. Egert Eres 05.01.2016 Anna Haava nim Pala Kool 37,04
3. Artur Paas 07.07.2017 Elva Gümnaasium 37,68
4. Sten Kikas 09.05.2016 Ilmatsalu Põhikool 38,71
5. Freddy Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 39,43
6. Oskar Viks 07.09.2017 Elva Gümnaasium 39,69
7. Romer Sild 05.12.2016 Võnnu Keskkool 39,80
8. Hugo Lukk 02.01.2016 Nõo Põhikool 40,54
9. Kregor Kallingo 27.12.2016 Nõo Põhikool 40,56
10. Siim Salu 09.04.2016 Võnnu Keskkool 40,70
11. Lukas Ärmann 19.01.2017 Ülenurme Gümnaasium 42,24
12. Mairon Simo 12.03.2017 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
42,97

13. Jaagup Mustmaa 26.07.2017 Vara Põhikool 44,53
14. Gerhard Otti 23.02.2017 Võnnu Keskkool 46,70

Raiken Taavel 04.08.2017 Ülenurme Gümnaasium DNS
Markus Majorov 09.05.2016 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Siim Salu 09.04.2016 Võnnu Keskkool 3.58
3.07 3.58 3.45

2. Lukas Ärmann 19.01.2017 Ülenurme Gümnaasium 3.25
3.25 3.09 3.24

3. Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Põhikool 3.13
3.13 2.98 3.10

4. Egert Eres 05.01.2016 Anna Haava nim Pala Kool 3.12



 

U12 M 60m

 

U12 M 200m

2.76 3.12 3.10

5. Sten Kikas 09.05.2016 Ilmatsalu Põhikool 3.11
2.76 2.80 3.11

6. Romer Sild 05.12.2016 Võnnu Keskkool 3.03
2.90 2.92 3.03

7. Artur Paas 07.07.2017 Elva Gümnaasium 2.99
2.68 2.99 2.86

8. Oskar Viks 07.09.2017 Elva Gümnaasium 2.91
2.68 2.79 2.91

9. Hugo Lukk 02.01.2016 Nõo Põhikool 2.89
X 2.80 2.89

10. Kregor Kallingo 27.12.2016 Nõo Põhikool 2.74
2.68 2.74 2.74

11. Freddy Vatter 02.04.2016 Luunja Keskkool 2.73
X 2.73 X

12. Jaagup Mustmaa 26.07.2017 Vara Põhikool 2.56
2.56 2.50 2.56

13. Gerhard Otti 23.02.2017 Võnnu Keskkool 2.53
2.53 2.49 2.10

   Raiken Taavel 04.08.2017 Ülenurme Gümnaasium DNS
   Markus Majorov 09.05.2016 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Mattias Vilu 23.07.2014 Konguta Kool 9,41
2. Even-Andre Loos 31.12.2014 Nõo Põhikool 9,48
2. Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Põhikool 9,48
4. Andri Linde 09.05.2014 Elva Gümnaasium 9,63
5. Derek Denks 11.04.2014 Võnnu Keskkool 9,75
5. Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool 9,75
7. Johannes Poksi 13.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 9,81
7. Trevor Božlov 25.04.2014 Vara Põhikool 9,81
9. Oddvar Skjerdal 08.09.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
9,97

10. Robin Soovere 23.02.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

10,09

11. Juhan Joosep Laksaar 23.04.2015 Vara Põhikool 10,18
12. Jasper Mändla 26.06.2015 Ülenurme Gümnaasium 10,24
13. Leemet Ärmann 14.05.2015 Ülenurme Gümnaasium 10,26
14. Hand Põder 14.08.2015 Ülenurme Gümnaasium 10,27
15. Stig Torokvei 22.11.2015 Vara Põhikool 10,53
16. Trevor Pino 16.11.2015 Nõo Põhikool 10,57
17. Markus Jõerand 22.01.2014 Ilmatsalu Põhikool 10,61
17. Joosep Kontkat 26.07.2015 Luunja Keskkool 10,61
19. Johannes Viks 23.10.2015 Elva Gümnaasium 10,68
20. Damir Jeremejev 08.04.2014 Ilmatsalu Põhikool 11,10

1. Mattias Vilu 23.07.2014 Konguta Kool 32,06
2. Andri Linde 09.05.2014 Elva Gümnaasium 32,59



 

U12 M kaugushüpe

3. Tomi Männo 11.05.2014 Kõrveküla Põhikool 32,73
4. Even-Andre Loos 31.12.2014 Nõo Põhikool 33,50
5. Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Põhikool 33,99
6. Trevor Božlov 25.04.2014 Vara Põhikool 34,48
7. Jasper Mändla 26.06.2015 Ülenurme Gümnaasium 34,82
8. Johannes Poksi 13.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 35,35
9. Derek Denks 11.04.2014 Võnnu Keskkool 35,88
10. Oddvar Skjerdal 08.09.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
36,15

11. Robin Soovere 23.02.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

36,69

12. Hand Põder 14.08.2015 Ülenurme Gümnaasium 36,71
13. Leemet Ärmann 14.05.2015 Ülenurme Gümnaasium 37,06
14. Johannes Viks 23.10.2015 Elva Gümnaasium 37,68
15. Stig Torokvei 22.11.2015 Vara Põhikool 37,81
16. Damir Jeremejev 08.04.2014 Ilmatsalu Põhikool 39,16
17. Trevor Pino 16.11.2015 Nõo Põhikool 39,23
18. Markus Jõerand 22.01.2014 Ilmatsalu Põhikool 39,41
19. David Mattias Radu 22.09.2015 Vara Põhikool 41,39
20. Joosep Kontkat 26.07.2015 Luunja Keskkool 41,75

Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool DNF

1. Mattias Vilu 23.07.2014 Konguta Kool 4.12
3.70 3.80 4.12

2. Oddvar Skjerdal 08.09.2014 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.90

X 3.80 3.90

3. Andri Linde 09.05.2014 Elva Gümnaasium 3.89
3.50 3.68 3.89

4. Johannes Poksi 13.10.2014 Ilmatsalu Põhikool 3.86
3.86 3.35 3.48

5. Derek Denks 11.04.2014 Võnnu Keskkool 3.76
X 3.70 3.76

6. Jasper Mändla 26.06.2015 Ülenurme Gümnaasium 3.75
3.75 3.30 3.66

7. Trevor Božlov 25.04.2014 Vara Põhikool 3.73
X 3.56 3.73

8. Hand Põder 14.08.2015 Ülenurme Gümnaasium 3.64
3.33 3.40 3.64

9. Robin Soovere 23.02.2015 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.55

3.55 X 3.40

10. Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool 3.52
3.30 3.40 3.52

11. Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Põhikool 3.47
3.26 3.47 2.80

12. Juhan Joosep Laksaar 23.04.2015 Vara Põhikool 3.40
3.32 3.40 3.33

13. Even-Andre Loos 31.12.2014 Nõo Põhikool 3.37
3.37 3.30 3.06



 

U14 M 60m

 

U14 M 200m

 

U14 M 600m

14. Trevor Pino 16.11.2015 Nõo Põhikool 3.24
3.18 3.24 3.10

15. Joosep Kontkat 26.07.2015 Luunja Keskkool 3.23
3.12 3.02 3.23

16. Leemet Ärmann 14.05.2015 Ülenurme Gümnaasium 3.22
3.22 X 3.15

17. Johannes Viks 23.10.2015 Elva Gümnaasium 3.22
2.80 3.22 3.03

18. Damir Jeremejev 08.04.2014 Ilmatsalu Põhikool 3.14
3.12 3.14 3.10

19. Markus Jõerand 22.01.2014 Ilmatsalu Põhikool 2.95
2.05 2.40 2.95

20. David Mattias Radu 22.09.2015 Vara Põhikool 2.82
X 2.82 2.60

1. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 8,01
2. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 8,20
3. Kenert Kyutson 31.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 9,15
4. Bruno Mägi 28.12.2012 Lähte Ühisgümnaasium 9,17
5. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 9,33
6. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 9,46
7. Remy Leidik 07.09.2012 Luunja Keskkool 9,62
8. George Abedi 29.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 9,77
9. Sebastian Torokvei 23.07.2012 Vara Põhikool 9,94
10. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 9,96
11. Oliver Sander Kask 18.03.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
10,04

12. Sebastian Ojasalu 17.06.2013 Kuuste Kool 10,27
13. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool 10,90

Renee Pant 15.11.2012 Ilmatsalu Põhikool DNF

1. Albert Voolaid 19.09.2012 Kõrveküla Põhikool 29,55
2. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 31,62
3. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 31,65
4. Ott Oskar Padar 25.08.2012 Luunja Keskkool 32,05
5. Mairon Rebane 15.03.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi Kool 32,12
6. Kennet Pikk 15.11.2012 Ilmatsalu Põhikool 33,55
7. Romet Kase 18.09.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
33,94

8. Remy Leidik 07.09.2012 Luunja Keskkool 34,58
9. Kenneth Ehala 03.01.2013 Luunja Keskkool 36,71
10. Kristjan Põldaru 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 45,32

Renee Pant 15.11.2012 Ilmatsalu Põhikool DNS

1. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 1.54,43
2. Albert Voolaid 19.09.2012 Kõrveküla Põhikool 1.55,52



 

U14 M kõrgushüpe

 

U14 M kaugushüpe

3. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 2.01,50
4. Sebastian Ojasalu 17.06.2013 Kuuste Kool 2.09,88
5. Sebastian Torokvei 23.07.2012 Vara Põhikool 2.12,80
6. Oliver Sander Kask 18.03.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
2.20,36

7. Hubert Põder 10.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 2.49,87
Romet Kase 18.09.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-

Magdaleena Põhikool
DNS

1. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 1.55

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
O O O XO XO XXX

2. Kenert Kyutson 31.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
O XO O XXO XO XXX

3. Bruno Mägi 28.12.2012 Lähte Ühisgümnaasium 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35
O O O XXX

4. Kristofer Visse 21.02.2012 Vara Põhikool 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25
O O XO XXX

5. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool 1.20

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25
O O XO XO XXX

6. Kenneth Ehala 03.01.2013 Luunja Keskkool 1.10

1.05 1.10 1.15
O O XXX

7. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 1.05

1.05 1.10
O XXX

   Kennet Pikk 15.11.2012 Ilmatsalu Põhikool DNS

   Kristjan Põldaru 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool DNS

1. Kenert Kyutson 31.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 4.63
4.38 4.63 4.39

2. Ott Oskar Padar 25.08.2012 Luunja Keskkool 4.20
4.20 4.06 3.95

3. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 4.15
4.14 4.15 4.12

4. Bruno Mägi 28.12.2012 Lähte Ühisgümnaasium 4.05
4.05 4.00 3.86

5. Mairon Rebane 15.03.2012 Juhan Liivi nim Alatskivi
Kool

3.86

X 3.86 X

6. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 3.77
3.77 1.89 3.61



 

U14 M kuulitõuge

 

U16 M 60m

7. Oliver Sander Kask 18.03.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.72

3.12 3.41 3.72

8. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 3.68
X 3.68 3.54

9. Sebastian Ojasalu 17.06.2013 Kuuste Kool 3.61
3.32 3.61 3.20

10. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 3.59
3.59 3.44 2.59

11. Romet Kase 18.09.2013 J. V. Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool

3.57

2.98 3.57 3.24

12. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool 3.08
X 3.05 3.08

13. Hubert Põder 10.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 3.01
2.89 3.01 2.93

   Kristjan Põldaru 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool DNS
   Renee Pant 15.11.2012 Ilmatsalu Põhikool DNS

1. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 10.31
10.31 X X

2. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 9.91
8.59 8.91 9.91

3. Kristofer Visse 21.02.2012 Vara Põhikool 9.52
9.13 8.90 9.52

4. George Abedi 29.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 8.94
8.94 X X

5. Richard Mänd 05.02.2013 Kõrveküla Põhikool 8.53
8.53 8.34 X

6. Hubert Põder 10.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 8.36
7.44 8.26 8.36

7. Ardo Paas 26.03.2013 Elva Gümnaasium 8.35
8.12 8.35 7.91

8. Kaur Viru 20.12.2012 Nõo Põhikool 7.60
7.60 7.18 7.24

9. Kert Roland Laanesaar 01.09.2013 Ilmatsalu Põhikool 6.58
6.58 5.93 5.99

   Ardo Paas 26.02.2013 Elva Gümnaasium DNS

1. Karl Marten Meho 10.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 7,98
2. Mattias Žirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 8,23
3. Tristan Aigro 21.12.2010 Elva Gümnaasium 8,25
4. Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Gümnaasium 8,30
5. Tormi-Kaspar Taal 29.01.2010 Luunja Keskkool 8,32
6. Rait Nõmmemaa 06.01.2011 Kuuste Kool 8,45
7. Sven Uus 13.10.2010 Luunja Keskkool 8,47



 

U16 M 200m

 

U16 M 600m

 

U16 M kõrgushüpe

8. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 8,61
9. Oliver Kelt 31.05.2011 Elva Gümnaasium 8,64
9. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 8,64
11. Karl Kristjan Kihu 18.08.2011 Anna Haava nim Pala Kool 8,66
12. Artur Arjukese 14.07.2011 Luunja Keskkool 9,07
13. Alex Poska 09.05.2010 Kuuste Kool 9,16
14. Ralf-Cristofer Soolind 02.10.2010 Võnnu Keskkool 9,24

Sebastian Laan 10.01.2010 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Karl Marten Meho 10.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 26,11
2. Tormi-Kaspar Taal 29.01.2010 Luunja Keskkool 26,76
3. Karl Kristjan Kihu 18.08.2011 Anna Haava nim Pala Kool 27,50
4. Mattias Žirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 27,56
5. Tristan Aigro 21.12.2010 Elva Gümnaasium 27,99
6. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gümnaasium 28,05
7. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 28,42
8. Oliver Kelt 31.05.2011 Elva Gümnaasium 29,02
9. Sven Uus 13.10.2010 Luunja Keskkool 29,30
10. Christian Kartsep 15.03.2011 Võnnu Keskkool 30,06
11. Artur Arjukese 14.07.2011 Luunja Keskkool 30,59
12. Ralf-Cristofer Soolind 02.10.2010 Võnnu Keskkool 31,24

1. Kevin Reinu 18.11.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.40,44
2. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 1.48,32
3. Karl Kristjan Kihu 18.08.2011 Anna Haava nim Pala Kool 1.51,56
4. Robin Aav 03.05.2010 Võnnu Keskkool 1.54,52

1. Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva Gümnaasium 1.55

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
XO O - O O O O O XXX

2. Ralf-Cristofer Soolind 02.10.2010 Võnnu Keskkool 1.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O O O O XXX

3. Rait Nõmmemaa 06.01.2011 Kuuste Kool 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O O O O XO XXX

4. Mikk Tasane 20.06.2010 Luunja Keskkool 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O O O O XXX

5. Kennet Jantra 07.03.2010 Luunja Keskkool 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O O O XXO XXX

6. Christian Kartsep 15.03.2011 Võnnu Keskkool 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40
O O XO XXX



 

U16 M kaugushüpe

 

U16 M kuulitõuge

   Sebastian Laan 10.01.2010 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Karl Marten Meho 10.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 5.07
4.92 5.03 4.94 5.07

2. Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Gümnaasium 4.95
X X 4.95 4.78

3. Mattias Žirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 4.95
3.72 4.21 4.95 4.47

4. Rait Nõmmemaa 06.01.2011 Kuuste Kool 4.63
4.63 4.60 4.48 X

5. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gümnaasium 4.61
4.45 4.16 3.55 4.61

6. Robin Aav 03.05.2010 Võnnu Keskkool 4.54
4.35 4.54 4.15 X

7. Christian Kartsep 15.03.2011 Võnnu Keskkool 4.36
4.18 4.36 X 3.72

8. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 4.28
3.71 4.04 4.28 4.20

9. Sven Uus 13.10.2010 Luunja Keskkool 4.26
4.07 4.18 4.26 X

10. Oliver Kelt 31.05.2011 Elva Gümnaasium 4.16
4.02 3.76 4.16 3.95

11. Artur Arjukese 14.07.2011 Luunja Keskkool 4.12
4.01 3.75 3.96 4.12

12. Alex Poska 09.05.2010 Kuuste Kool 4.03
4.03 X 3.51 X

   Tormi-Kaspar Taal 29.01.2010 Luunja Keskkool DNS

1. Carlis Vaino 03.04.2010 Võnnu Keskkool 11.38
10.28 11.38 11.26

2. Alfred Kivirüüt 15.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 10.30
X 9.81 10.30

3. Indrek Lillemäe 17.05.2010 Vara Põhikool 8.63
8.63 8.26 8.15

4. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 8.61
8.61 8.35 8.58

5. Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva Gümnaasium 8.48
8.26 X 8.48

6. Alex Poska 09.05.2010 Kuuste Kool 7.99
7.07 7.99 7.91

7. Askur Arro 03.07.2011 Ülenurme Gümnaasium 6.82
6.66 6.79 6.82



U18 M 60m

 

U18 M 200m

 

U18 M 600m

 

U18 M kõrgushüpe

 

U18 M kaugushüpe

1. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 7,31
2. Roland Rask 17.03.2009 Luunja Keskkool 7,85
3. Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool 7,96
4. Kerdo Suvi 02.10.2009 Lähte Ühisgümnaasium 8,17
5. Martin Oja 06.01.2008 Nõo Reaalgümnaasium 8,20
6. Daren-Marcus Teder 08.07.2009 Võnnu Keskkool 8,33
7. Chris-Marcus Valge 27.06.2009 Kuuste Kool 8,46
8. Hektor Hallimäe 09.05.2008 Nõo Reaalgümnaasium 8,48
9. Uku Lepikov 24.08.2009 Võnnu Keskkool 8,83

1. Jonathan Austa 16.04.2008 Elva Gümnaasium 25,73
2. Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool 25,97
3. Artur Nõmmemaa 05.06.2009 Kuuste Kool 27,60
4. Valter Käärma 10.04.2009 Võnnu Keskkool 31,78

Roland Rask 17.03.2009 Luunja Keskkool DNS

1. Hektor Hallimäe 09.05.2008 Nõo Reaalgümnaasium 1.41,77
2. Valter Käärma 10.04.2009 Võnnu Keskkool 1.53,07

Andre Johanson 01.08.2009 Elva Gümnaasium DNS
Artur Abras 13.11.2008 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Jonathan Austa 16.04.2008 Elva Gümnaasium 1.70

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
O - O O O XXX

2. Rasmus Suur 23.09.2009 Ülenurme Gümnaasium 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75
O XO XO XXX

3. Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 1.65

1.60 1.65 1.70
O XO XXX

4. Daren-Marcus Teder 08.07.2009 Võnnu Keskkool 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55
XO O O XXX

5. Uku Lepikov 24.08.2009 Võnnu Keskkool 1.50

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O XXO XXO XXX

6. Valter Käärma 10.04.2009 Võnnu Keskkool NH

1.50
XXX



 

U18 M kuulitõuge

 

U20 M 60m

 

U20 M 200m

 

U20 M 600m

1. Kerdo Suvi 02.10.2009 Lähte Ühisgümnaasium 5.47
5.47 5.05 5.32 5.24 X 5.39

2. Martin Oja 06.01.2008 Nõo Reaalgümnaasium 5.24
5.01 5.09 5.08 5.24 4.83 5.18

3. Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool 5.05
4.55 4.40 4.56 4.68 4.75 5.05

4. Roland Rask 17.03.2009 Luunja Keskkool 5.04
4.95 5.00 X 5.04 5.02 X

5. Daren-Marcus Teder 08.07.2009 Võnnu Keskkool 5.03
5.00 4.64 4.76 3.80 4.88 5.03

6. Andre Johanson 01.08.2009 Elva Gümnaasium 5.00
X 5.00 5.00 4.50 X X

7. Chris-Marcus Valge 27.06.2009 Kuuste Kool 4.90
4.67 3.80 4.73 4.85 4.90 4.80

8. Artur Nõmmemaa 05.06.2009 Kuuste Kool 4.68
4.49 4.66 4.68 4.27 4.05 4.38

1. Rasmus Suur 23.09.2009 Ülenurme Gümnaasium 13.80
13.80 12.98 13.78

2. Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 12.90
X 11.56 12.90

3. Artur Nõmmemaa 05.06.2009 Kuuste Kool 10.26
9.74 9.60 10.26

4. Andre Johanson 01.08.2009 Elva Gümnaasium 9.97
9.23 X 9.97

5. Uku Lepikov 24.08.2009 Võnnu Keskkool 9.39
9.39 9.03 8.96

6. Chris-Marcus Valge 27.06.2009 Kuuste Kool 8.96
8.26 8.80 8.96

   Hank-Gerhard
Hausenberg

19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium DNS

1. Erik Ilves 17.07.2007 Elva Gümnaasium 7,45
2. Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 7,68
3. Karl Priido Hoogand 16.11.2007 Nõo Reaalgümnaasium 7,97

1. Mihkel Täpsi 10.04.2007 Lähte Ühisgümnaasium 26,15
2. Karl Priido Hoogand 16.11.2007 Nõo Reaalgümnaasium 27,42

1. Joonas Vähi 03.02.2006 Elva Gümnaasium 1.33,32
2. Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.33,72



 

U20 M kõrgushüpe

 

U20 M kaugushüpe

 

U20 M kuulitõuge

3. Mihkel Täpsi 10.04.2007 Lähte Ühisgümnaasium 1.50,57
Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium DNS

1. Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.70

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
XO O O O XXO XXO XXO XXX

2. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
O O O XO O XXX

3. Mihkel Täpsi 10.04.2007 Lähte Ühisgümnaasium 1.55

1.55 1.60
XO XXX

1. Karl Priido Hoogand 16.11.2007 Nõo Reaalgümnaasium 5.55
5.03 X X 5.55 5.24 X

2. Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Nõo Reaalgümnaasium 5.01
4.73 4.95 4.86 5.01 4.95 4.91

3. German Ponder 16.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 5.01
X 4.92 4.55 4.69 4.92 5.01

   Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium DNS

1. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium 11.18
9.75 10.82 11.18

2. German Ponder 16.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 10.74
10.74 10.72 10.70

3. Sander Aan 17.07.2007 Elva Gümnaasium 10.67
10.21 9.88 10.67

4. Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Nõo Reaalgümnaasium 9.67
9.06 8.56 9.67


